有限責任法務部矯正署花蓮監獄消費合作社公告

主旨：本社擬辦理 113年度春節年貨收取樣品作業。

公告事項：

 一、本社辦理 113年度春節年貨作業收集樣品，敬請廠商送樣。

 二、商品送樣期限：自上網公告日起至 112年 11月 24日下午 16時止(郵戳為憑)。

 三、參加資格：為本社 112年度百貨聯合招標案之得標供應廠商。

    經政府登記合格食品製造、經銷業者(相關證明文件廠商得以列印公開於目的事

業主管機關網站之資料代之)。

   四、廠商提供樣品需附上報價單(價格均為含稅價，並應註明商品之品名、規格、

       單位、廠商報價、市面售價及通路)。

     【樣品如有通過相關檢驗或認證合格標章，如商品安全標章、食品 GMP 認證標章

等，請註明並提供證明文件】。

五、廠商提供之樣品由本監各場舍遴選推派收容人代表評選試吃，故不再退還

送樣之廠商並依各類別品項票數高者擇優列為採購品項。

六、

 （一）送樣地點：以郵寄或親自送達：花蓮縣吉安鄉吉安路六段 700號

有限責任法務部矯正署花蓮監獄消費合作社（郵程自行計算）。

 （二）收件截止時間：112年 11月 24日(星期五)16時止(郵戳為憑)。

 （三）洽詢專線：(03)8523211採購：宋榮文先生。